
НФОРМАЦИЯ 

о поставке продукции крестьянскими  (фермерскими) хозяйствами, 

сельхозпредприятиями и предприятиями переработки 

областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.06.2019 года 

  

 

 

 

 

 

Наименование поставщика 

(хозяйство, предприятие) 

Задолженность 
за поставленную 

продукцию 

на 01.01.2019 г 

Фактически 

поставлено 

продукции  

тыс. руб. 

Фактически 

оплачено  

тыс. руб.  

Сумма 
задолженности 

поставщикам 

тыс. руб. 

 

1. КФХ «Комарова» 

 

7631,1 

 

27304,4 

 

23744,6 

 

11190,9 

 учреждения образования  6732,2 24518,7 21758,0 9492,9 

 учреждения здравоохранения  898,9 2785,7 1986,6 1698,0 

 

2 .ООО «ПТФ «Дукчинская» 

 

1109,4 

 

9827,7 

 

9130,0 

 

1807,1 

 учреждения образования  896,8 8326,2 7788,7 1434,3 

 учреждения здравоохранения  149,3 969,6 834,6 284,3 

 учреждения социальной поддержки  63,3 531,9 506,7 88,5 

 

3. ОАО «Гормолзавод «Магаданский» 

 

7046,8 

 

20544,7 

 

21856,4 

 

5735,1 

 учреждения образования  7046,8 20544,7 21856,4 5735,1 

 учреждения здравоохранения  - - - - 

 учреждения социальной поддержки - - - - 

 

4. ООО «Хлебокомбинат 

«Магаданский» 

 

 

523,1 

 

 

6329,7 

 

 

5481,8 

 

 

1371,0 

 учреждения образования 358,8 3682,6 3259,0 782,4 

 учреждения здравоохранения 124,9 2198,1 1789,2 533,8 

 учреждения социальной поддержки 22,0 229,5 240,8 10,7 

 горспорттуркомитет 17,4 219,5 192,8 44,1 

 

 

Всего по поставщикам города: 

 

 

16310,4 

 

 

64006,5 

 

 

60212,8 

 

 

20104,1 

 учреждения образования 15034,6 57072,2 54662,1 17444,7 

 учреждения здравоохранения 1173,1 5953,4 4610,4 2516,1 

 учреждения соц. поддержки 85,3 761,4 747,5 99,2 

 горспорттуркомитет 17,4 219,5 192,8 44,1 


